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ПРАШАЛНИК   Electrolux-Palenzo                                                                          

за TRENING EDUKACIJA  2009 програма 
 
 
ГЕНЕРАЛИИ 
 
Име и презиме  
______________________________________________________________________________________ 
 
Дата и место на раѓање _____________________Место на живеење __________________________ 
 
Завршено образование _________________________________________________________________ 
 
За апсолвенти , колку испити до дипломирање?___________________________________________ 
 
Дополнителни активности и тренинг програми____________________________________________ 
 
Странски јазик _________________________  Компјутерски апликации ________________________ 
 
Возачка дозвола _______________________  Контакт телефон _______________________________ 
 
 
ЗА КОМПАНИЈАТА 
 
Што знаете за Еlectrolux Palenzo- Македонија? 

 
 
 

 
Еlectrolux Palenzo- Македонија во изминатиот период се соочи со одредени проблеми во однос 
на исполнуванје  на договорените договори  и техничките загуби . 
 
Ваша идеја/мислење како да се зголеми реализиранјето на програмата  ? 

 
 
 

 
Ваша идеја/мислење за намалување на загубите ? 

 
 
 

 

 
ЗА ПРОГРАМАТА 
 
Што претставува за Вас TRENING EDUKATIVNTA  програмата? 

 
 
 

 
Кои се Вашите очекувања и придобивки од учеството во програмата? 

 
 
 

 
Зошто сметате дека Вие сте правата личност која треба да учествува во програмата ? 
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ЗА КАНДИДАТОТ 
 
Наведете три факори (мотивирачки и демотивирачки) кои влијаат на Вашето работење: 
 

мотивациони        ______________               _______________            ______________ 
 

демотивациони    ______________               _______________            ______________ 
  
Каде се гледате себеси за 4 години ? 
 

на професионален план   
______________________________________________________________________________________ 
 

на приватен план               
______________________________________________________________________________________ 
 
Доколку Ви е понудена можност за идна лична надоградба и развој на знаење и вештини во 
која област би сакале да се насочите? 

 
 
 

 
Колку сте флексибилни за секојдневно патување? 
______________________________________________________________________________________ 
 
Колку сте флексибилни за подолг престој во друг град во Македонија? 
______________________________________________________________________________________ 
 
Подредете по приоритет три града во Македонија каде би сакале да работите 
 
1, ___________           2, ____________      3, _____________ 
 
Кои се Вашите очекувања во однос на плата ? 
 
    до 200 €    300 €     500 €       600-1000€      над 1000 € (нето плата) 
 
Дали би прифатиле договор на определено време? 
______________________________________________________________________________________ 
 
Доколку се одлучиме за Вас кога би можеле да започнете со работа? 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 

 
 
Ви благодариме на времето одвоено за пополнување на прашалникот и пројавениот интерес 
за вработување во нашата компанија. 
 
Еlectrolux Palenzo-  Македонија е фер работодавач и сите кандидати кои ги исполнуваат 
потребните услови , имаат подеднаква можност да бидат повикани на интервју. 
 

 
ИМ ПОСАКУВАМЕ УСПЕХ НА СИТЕ ЗАИНТЕРЕСИРАНИ КАНДИДАТИ ЗА УЧЕСТВО ВО 

 TRENING EDUKATIVNTA ПРОГРАМАТА !!! 
 
 
Еlectrolux Palenzo- Македонија- Секогаш тука за Вас 


